*1070021178*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府文化局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：杜珮瑩

電話：03-3322592~8700

電子信箱：80013540@mail.tycg.gov.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：桃市文美字第1070021178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園藝術亮點座談會-簡章、桃園藝術亮點座談會-線上DM(1070021178_Attach01

.pdf、1070021178_Attach02.jpg)

主旨：為辦理「2018桃園藝術亮點」系列座談會，惠請貴單位協

助宣傳，請查照。

說明：

一、為推廣桃園藝文活動及發展，讓更多民眾認識桃園優秀藝

術家，本局將於11月下旬舉辦「2018桃園藝術亮點」系列

座談會。

二、本系列座談將於107年11月23日(星期五)、12月2日(星期

日)、12月5日(星期五)辦理，報名網址：https://goo.gl/

xCVGuS。

三、檢送本活動簡章，惠請貴單位協助張貼，並公布於貴單位

官方網站、臉書或電子看板等媒宣平台廣為宣傳，至紉公

誼。

正本：公私立各國小、本市各大專院校、本市各市立國中（含完全中學國中部）、本市

各區公所、本市各國中小附設補校、本市各國中附設補校、全國各大專院校、全

國各高中職、新竹市文化局、新北市政府文化局、臺中市政府文化局大墩文化中

心(發文中心)、臺中市政府文化局葫蘆墩文化中心(發文中心)、臺中市政府文化

局屯區藝文中心(發文中心)、臺中市政府文化局港區藝術中心(發文中心)、國立

國父紀念館、國立中正紀念堂管理處、國立臺灣美術館、臺北市立美術館、高雄

市立美術館、國立新竹生活美學館、國立彰化生活美學館、國立臺南生活美學館

、國立臺東生活美學館、國立臺灣藝術教育館、各縣（市）政府教育局（處）、

9

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

桃園市立圖書館

副本： 2018-11-13
13:58:54